

Copenhagen Game Productions ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84

Annual report

1 May 2021 - 30 April 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 October 2022.

Dajana Dimovska
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Copenhagen Game Productions ApS
c/o Univate
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84
Established: 15 December 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 May - 30 April

Executive board

Timothy Robert May, Managing director
Dajana Dimovska, Director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nordea Bank

Subsidiary

NapNok Doel Skopje, Macedonia

Management's review

The principal activities of the company

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters in the financial year.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax totals DKK -253.000 against DKK 879.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Following the Covid-19 outbreak, the company has applied for revenue compensation, as shown in special items in note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which may have a material impact on the company's financial position.

Income statement 1 May - 30 April

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	304.411	1.625
2 Staff costs	-738.565	-477
Operating profit	-434.154	1.148
Other financial expenses	-64.471	-12
Pre-tax net profit or loss	-498.625	1.136
3 Tax on net profit or loss for the year	245.648	-257
Net profit or loss for the year	-252.977	879
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	200.000	0
Transferred to retained earnings	0	879
Allocated from retained earnings	-452.977	0
Total allocations and transfers	-252.977	879

Balance sheet at 30 April

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Investments in subsidiaries	37.265	37
Total investments	37.265	37
Total non-current assets	37.265	37
Current assets		
Trade receivables	595.059	642
Income tax receivables	245.648	497
Other receivables	122.699	123
Prepayments	9.142	0
Total receivables	972.548	1.262
Cash and cash equivalents	1.371.303	742
Total current assets	2.343.851	2.004
Total assets	2.381.116	2.041

Balance sheet at 30 April

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.004	125
Retained earnings	868.544	1.321
Proposed dividend for the financial year	200.000	0
Total equity	<u>1.193.548</u>	<u>1.446</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	158.535	31
Income tax payable	79.200	79
Other payables	949.833	485
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.187.568</u>	<u>595</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.187.568</u>	<u>595</u>
Total equity and liabilities	<u>2.381.116</u>	<u>2.041</u>

1 Special items

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 May 2021	125.004	1.321.521	0	1.446.525
Profit or loss for the year brought forward	0	-452.977	200.000	-252.977
	125.004	868.544	200.000	1.193.548

Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

1. Special items

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Income:		
Covid-19, Revenue compensation - final statement repayment	-23.000	61.334
	<u>-23.000</u>	<u>61.334</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	-23.000	61.334
Profit of special items, net	<u>-23.000</u>	<u>61.334</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	726.192	469
Other costs for social security	12.373	8
	<u>738.565</u>	<u>477</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax of the results for the year, parent company	-245.648	79
Adjustment for the year of deferred tax	0	675
Adjustment of tax for previous years	0	-497
	<u>-245.648</u>	<u>257</u>

Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 May 2021	<u>37.265</u>	<u>37</u>
Carrying amount, 30 April 2022	<u>37.265</u>	<u>37</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Copenhagen Game Productions ApS DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	<u>479.841</u>	<u>28.226</u>	<u>37.265</u>
		<u>479.841</u>	<u>28.226</u>	<u>37.265</u>